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                Nowy Sącz, dn. 04.05.2021 r. 
BZP.271.11.2021 
 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Leasing operacyjny fabrycznie nowych samochodów na potrzeby 
Urzędu Miasta Nowego Sącza na okres trzech lat wraz z wykupem dotychczasowej floty. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

I. Na podstawie art. 135 ust. 1, 6 ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, 
Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, 
zwanej dalej „SWZ”. 
 
Pytanie nr 1 Wykonawcy:  
Proszę o podanie planowanych przebiegów dla poszczególnych grup samochodów? 
Odpowiedź nr 1 Zamawiającego: 

− Część I: 20 000 km rocznie dla każdego z pojazdów, 

− Część II: 30 000 km rocznie dla każdego z pojazdów. 
 
Pytanie nr 2 Wykonawcy:  
W związku z planowanym zakupem w formie leasingu czy zamawiający udostępni dane osobowe 
oraz dokumenty finansowe dla potrzeb umowy leasingowej. Na potrzeby sporządzenia wniosku 
leasingowego oraz umowy konieczne jest podanie danych osobowych osoby/osób uprawnionych 
do reprezentacji tj: Imię i nazwisko, Pesel, nr dowodu osobistego, adres zamieszkania, stan 
cywilny. 
Dane finansowe które muszą zostać przekazane leasingowi: 

− bilans i rachunek wyników za 3 pełne lata - (za 2020 mogą być wstępne jeśli nie zgłosili jeszcze 
do US) + CIT-8; 

− plan finansowy na 2021 z uwzględnieniem finansowanych samochodów; 

− statut podmiotu; 

− dokumentacja przetargowa; 

− wniosek klienta + pełnomocnictwo do reprezentacji Urzędu (zgodnie ze 
statutem/uchwałami, może być wymagana kontrasygnata Skarbnika, do sprawdzenia). 

Odpowiedź nr 2 Zamawiającego: 
Zamawiający przewiduje podpisanie umowy, która stanowi załącznik do SWZ. Ponadto 
Zamawiający nie przewiduje sporządzenia wniosku leasingowego, wnioskiem jest SWZ. Natomiast 
w odpowiedzi na pytanie w zakresie sprawozdań finansowych informuję, że podlegają one 
publikacji na BIP i nie ma przeszkód aby je przekazać przy podpisywaniu umowy. 
 
Pytanie nr 3 Wykonawcy:  
W związku z pandemią COVID produkcja samochodów ciężarowych oraz busów 9-osobowych 
uległa wydłużeniu. Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu dostawy? 
Odpowiedź nr 3 Zamawiającego: 
Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu dostawy. 
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Pytanie nr 4 Wykonawcy:  
Czy zamawiający dopuszcza rejestracje dwu etapową samochodów specjalnych? Czyli rejestracja 
samochodu bazowego a następnie na podstawie badania technicznego zmiana przeznaczenia na 
pojazd specjalny. 
Odpowiedź nr 4 Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający dopuszcza rejestrację dwu etapową. 
 

Pytanie nr 5 Wykonawcy:  
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości osób w pojeździe, ponieważ w początkowej części 
opisu wynika że ma być 5 osób, a w opisie zabudowy części ładunkowej jest mowa o przegrodzie 
która ma być zamontowana za kabiną kierowcy (natomiast kabina kierowcy to 2 miejsca kierowca 
+pasażer), za przegrodą brak możliwości montażu miejsc siedzących ? 
Odpowiedź nr 5 Zamawiającego: 
Ilość osób w pojeździe 5, zabudowa przedziału do przewozu zwierząt wykonana w przestrzeni 
ładunkowej - bagażowej samochodu, za przedziałem pasażerskim. 
 

Pytanie nr 6 Wykonawcy:  
Ze względu na wymóg klimatyzacji części ładunkowej do transportu zwierząt czy Zamawiający 
będzie wymagał rozbudowy klimatyzacji pojazdu bazowego o dodatkowy parownik w przedziale 
dla zwierząt który odpowiednio schłodzi przedział, ponieważ przeprowadzenie dodatkowego 
tunelu z nadmuchu kabiny kierowcy do przedziału ze zwierzętami nie spełni warunku schłodzenia 
przedziału ? 
Odpowiedź nr 6 Zamawiającego: 
Część ładunkowa ma być wyposażona dodatkowo w wentylację nawiewowo-wywiewną, 
Zamawiający nie wymaga instalacji schładzającej.  
 

Pytanie nr 7 Wykonawcy:  
Proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii Część I: Bus osobowo-dostawczy 
1) Czy zamawiający dopuści pojazd krótszy niż 5900 ? 
2) Czy zamawiający dopuszcza ładowność większą niż 1200 kg? 
3) Czy zamawiający dopuszcza objętość przestrzeni ładunkowej większą niż 12 m3 ? 

Odpowiedź nr 7 Zamawiającego: 
Zamawiający, nie dopuszcza zmiany podanych parametrów, pojazd musi być zgodny 
z parametrami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

II. Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia treść SWZ, w następujący sposób:  
1) W specyfikacji, w każdym miejscu, gdzie występuje zapis: „Załącznik nr 1 (dla Części II) 

zastępuje się go zapisem: „Zmieniony Załącznik nr 1 (dla Części II)”. 
2) Zmieniony załącznik nr 1_Część II_opis przedmiotu zamówienia do SWZ stanowi załącznik do 

niniejszego pisma. 
3) Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

III. Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących Wykonawcy w toku postępowania  
o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XXVI SWZ. 

 

           PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                  NOWEGO SĄCZA 

                                                                                                (-) Ludomir Handzel 
                                                                                                                           ……………………..……………………………..…… 

                                     (podpis kierownika zamawiającego 
                                                lub osoby upoważnionej) 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa:, https://bip.malopolska.pl/nowysacz; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz 
2. a/a UM - BZP. 

https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz

